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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI  : TADRIS BAHASA INDONESIA 

PERIODE : 2023 GANJIL 

Mata kuliah                  : Linguistik Umum                                                                                                                                              Nama Kelas           : 1B 

Kelas / Kelompok        : 

Kode Mata kuliah         : BIN-110308                                                                                                                                                      SKS                       : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

 

UTS 

(25%) 

 

UAS 

(35%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 

1 
 

2323290020 
TREESKAH 

FATHANAH HIDAYAH 

 

78.00 
 

80.00 
 

88.00 
 

85.00 
 

100 
 

85.45 
 

A 

 

✔ 
  

 

2 
 

2323290021 
HENDRI 

OKDIANSYAH 

 

70.00 
 

70.00 
 

88.00 
 

85.00 
 

87.5 
 

81.50 
 

A- 

 

✔ 
  

3 2323290022 ABDUL GHOFFAR S 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E    

4 2323290023 PUTRI ANGELA 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E    

5 2323290024 FERDIAN SUBEKTI 78.00 8.00 87.00 87.00 87.5 73.85 B ✔   

6 2323290025 Aulia Putri Densi 80.00 82.00 86.00 85.00 93.75 84.93 A- ✔   

7 2323290026 Canda Rahayu Nengsi 80.00 82.00 90.00 85.00 100 86.55 A ✔   
 

8 
 

2323290027 
Cita Ulva Lendari 

Marion Tina 

 

80.00 
 

82.00 
 

0.00 
 

86.00 
 

100 
 

64.40 
 

C+ 

 

✔ 
  

9 2323290028 DEA FUJA SRIHARMA 80.00 82.00 85.00 87.00 93.75 85.38 A ✔   

10 2323290029 DEVA OKTARINA 80.00 82.00 89.00 85.00 100 86.30 A ✔   

11 2323290030 DITI HANDAYANI 80.00 82.00 87.00 85.00 100 85.80 A ✔   
 

12 
 

2323290031 
DORA PUTRA 

ANDESTA 

 

70.00 
 

70.00 
 

86.00 
 

87.00 
 

100 
 

82.95 
 

A- 

 

✔ 
  

 

13 
 

2323290032 
Delya Ananda Dwi 

Putri 

 

80.00 
 

82.00 
 

88.00 
 

88.00 
 

100 
 

87.10 
 

A 

 

✔ 
  

 

14 
 

2323290033 
FENNY ANDELA 

SYAFITRI 

 

80.00 
 

82.00 
 

87.00 
 

0.00 
 

100 
 

56.05 
 

C 

 

✔ 
  

15 2323290034 FITRA BAIHAQI 0.00 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E    

16 2323290035 Fitria 80.00 82.00 90.00 90.00 100 88.30 A ✔   

 
17 

 
2323290036 

INTAN SAI 

NURHAYATUL 

MAHMUDA 

 
80.00 

 
82.00 

 
93.00 

 
85.00 

 
100 

 
87.30 

 
A 

 
✔ 

  

18 2323290037 Istifargi 80.00 82.00 88.00 0.00 93.75 55.68 C ✔   

19 2323290038 Livia Zalianti 80.00 82.00 88.00 85.00 100 86.05 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 66.11 63.79 69.47 63.42 82.57 67.31 2.99  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 11 Januari  2024 oleh 2002069002 

Tanggal Cetak : Jumat, 12 Januari 2024, 21:41:12 

Paraf Dosen : 

 
 

 
DINA PUTRI JUNI ASTUTI 
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